Dictus Johannes promisit super habita et habenda dominum Theodericum Rover a premissis omnibus indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 557r 04 do 20-11-1399.

En zij kunnen terugkopen wanneer ze willen, binnen 8 dagen vóór of nà Lichtmis, met 40 gulden pieter of de waarde, de termijn van dat feest van Lichtmis en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van vornoemde schepenen, Arnoldus Rover Boest, Rutgherus van Gheldorp en Gerardus van Brede.

{Door een streep in margine sinistra verbonden met BP 1181 p 557r 02}.  
Et poterint redimere dictum censum semper quando dicti dominus Johannes et domino Theoderico seu eorum alteri videbitur expediri in festo purificationis seu per spacium octo dierum precedens seu per spacium octo dierum sequens cum XL gulden peter seu valorem et cum 'paccione in huiusmodi festo purificationis provenienda et cum arrestadiis ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis Arnoldo Rover Boest Rutghero de Gheldorp et Gerardo de (dg: Be) Brede datum in crastino Elizabeth anno XCIX mensis novembris (dg: d).

BP 1181 p 557r 05 do 20-11-1399.

En voornoemde hr Johannes en hr Theodericus kunnen terugkopen wanneer ze willen, binnen 8 dagen vóór of nà Lichtmis, met 40 gulden pieter of de waarde, de termijn van dat feest van Lichtmis en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid zoals hierboven.

{Door een streep in margine sinistra verbonden met BP 1181 p 557r 01}.  
Et poterint redimere dicti dominus Johannes et dominus Theodericus seu eorum alter semper quando eis vel eorum alteri videbitur expediri purificationis seu per spacium octo dierum precedens seu per spacium octo dierum sequens cum XL gulden peter seu valorem et cum 'paccione in huiusmodi festo purificationis provenienda et cum arrestadiis. Testes datum et actum ut supra.

BP 1181 p 557r 06 za 22-11-1399.

Godefridus Sceijvel zvw Godefridus Sceijvel, gemachtigd door vrouwe Elizabeth wv Gerardus gnd Custer szvw Baudewinus gnd Appelman maande 3 achterstallige jaren van 25 jaarlijkse ponden<sup>26</sup> geld, een helft te betalen met Sint-Andreas en de andere helft met Lichtmis, gaande uit de helft van een hoeve gnd die Odevers Neest, in Erp, welke 25 jaarlijkse ponden wijlen voornoemde Gerardus Custer gekocht had van hr Theodericus van Hoerne heer van Perwijs en Cranenborch ridder.

Godefridus Sceijvel filius quondam Godefridi Sceijvel potens ad hoc factus a domina Elizabeth relicta quondam Gerardi dicti Custer (dg: generi) generi quondam Baudewini dicti Appelman (dg: hereditarium) viginti quinque libras (dg: m) annuas monete solvendas anno quolibet hereditarie mediatim Andree et mediatim purificationis de medietate cuiusdam mansi dicti vulgaliter die Odevers Neest siti in parochia de Erp et de attinentiis eiusdem medietatis quas XXV libras annuas dictus quondam Gerardus Custer erga dominum Theodericum de Hoerne dominum de Pereweijts et de Cranenborch militem emendo acquisiverat prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Vlochoven et (dg: Tijt) Tijt datum in profesto Clementis.